
İslam Devrimi'nin Şehit Lideri'ni Anma Komitesinin Yayınladığı Bildiri
- 13 /Jun/ 2026

Bildirinin Tam metni şöyledir:

 Rahman ve Rahim Olan Allah’ın Adıyla

 “Müminler içinde öyle yiğitler vardır ki, Allah’a verdikleri söze sadakat gösterdiler; kimisi adağını yerine getirip
şehadete erişti, kimisi de beklemektedir; onlar verdikleri sözü asla değiştirmediler.” (Ahzâb, 23)

 Şia dünyasının yüce taklit mercii, İslam Devrimi’nin bilge Lideri, Hak ve Direniş Cephesi’nin sancaktarı Mücahid
İmam Şehid Ayetullah el-Uzma Seyyid Ali Hüseynî Hamaney’in (Allah onun pak ruhunu mukaddes kılsın) kanlı
vuslatının ardından İslam dünyası, bereketli ömrünün tamamını hakkın yüceltilmesi, İslam’ın savunulması, insanlara
hizmet ve İslam ümmetinin hidayeti yolunda harcayan büyük bir şahsiyetin yasını tutmaktadır. O şehit önder,
sarsılmaz imanı, hâlis mücadelesi, sağlam sabrı ve ilahî basiretiyle aziz İran’ın bağımsızlık sancağını, İslam
ümmetinin hidayet ve izzet bayrağını daima yüksekte tutmuştur; o eşsiz devrin adı ve hatırası, aziz İran’ın, İslam
dünyasının ve dünyadaki bütün hür insanların kalbinde sonsuza dek yaşayacaktır.

 Mücahid İmam Şehid Ayetullah el-Uzma Hamaney’in (Allah şerefli makamını daha da yüceltsin) kanlı yükseliş
vuslatını anma komitesi, bu vesileyle Hz. Veliyy-i Asr’ın (Allah Teâlâ onun şerefli zuhurunu çabuklaştırsın) mübarek
huzuruna, İslam Devrimi’nin Yüce Lideri Ayetullah Seyyid Mücteba Hüseynî Hamaney’e (yüce gölgesi daim olsun)
ve hak yoluna gönül vermiş bütün hür milletlere taziyelerini arz ederken, İslami İran’ın şuurlu ve vefakâr halkı ile
İslam’a ve devrime bağlı bütün insanların coşkulu ve sadakat dolu katılımından duyduğu derin şükran ve minnetini
bildirir.

 Bu kurulun daha önceki duyurularına binaen ve yapılan planlamalar çerçevesinde, aziz ve yaslı halkımıza, o
Mücahid Şehid İmam’ın ve aile fertleri olan değerli şehitler Dr. Mısbâhulhüdâ Bâkıri Keni, Seyyide Büşra Hüseynî
Hamaney, Zehra Haddâd-Âdil ve Zehra Muhammedî Gülpayegânî’nin (Allah hepsinden razı olsun) mübarek naaşları
için düzenlenecek veda, teşyi ve defin merasimlerinin aşağıdaki programa göre icra edileceği saygıyla duyurulur:

· 4 ve 5 Temmuz 2026 Cumartesi ve Pazar günleri (13 ve 14 Tir 1405), Muharrem ayının 19 ve 20’si:
Mübarek naaşlara veda merasimi, Tahran İmam Humeyni (Allah sırrını takdis etsin) Musallâsı’nda. 

· 6 Temmuz 2026 Pazartesi (15 Tir 1405), Muharrem ayının 21. Günü: Tahran’da cenaze merasimi. 

· 7 Temmuz 2026 Salı (16 Tir 1405), Muharrem ayının 22. Günü: Mukaddes Kum şehrinde cenaze
merasimi. 

· 9 Temmuz 2026 Perşembe günü (18 Tir 1405), Muharrem ayının 24’ü, İmam Seccad (a.s.)’ın şehadet gecesi:
Mukaddes Meşhed’de cenaze merasimi ve ardından İmam Rıza (Üzerine binlerce selâm, tahiyye ve sena
olsun) Türbesi’nin mübarek hareminde defin. 

 Aziz ve şerefli halkımız, dünyanın bütün hür insanları, İslam mektebine gönül verenler ve İran’a sevgi duyan herkes,
bu muhteşem merasimlere katılarak o şehit Rehber’i uğurlamaya davetlidir.

 Son olarak, bu büyük organizasyonun icrası için sorumlu kurumların ve halk gruplarının yaptığı kapsamlı hazırlık ve
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planlamalara teşekkür edilirken, bu merasimlerin asıl sahipleri ve yasın gerçek sahibi olarak esas rolün her zaman
olduğu gibi onurlu ve sahnedeki halka ait olacağı ve Allah’ın izniyle eşsiz ve muhteşem bir halk hareketinin ortaya
çıkacağı vurgulanır.

 Merasimlerin ayrıntıları müteakiben kamuoyuna duyurulacaktır.

 İslam Devrimi’nin Şehit Lideri’nin Eserlerini Koruma ve Yayma Ofisi 

 13 Haziran 2026 
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